

ثبت نام اتباع برای واکسن

ایستنا: حمیدرضا نجاری، مسئول اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به اینکه تاکنون ۸۰ هزار نفر از اتباع قانونی کشور واکسینه شدند، گفت:اتباع دارای مجوز در کشور ما حدود یک میلیون نفر هستند، بر اساس مکانیسم سازمان بهداشت جهانی با همکاری کمیساریای عالی یانهندگان، به کشورهایی که دارای تعداد قابل توجه اتباع هستند سهمیه واکسن تعلق می‌گیرد که ایران هم اقدامات و نامه‌نگاری‌های لازم را انجام داده است و قرار است تعداد قابل توجهی واکسن که بتواند پوشش‌دهی واکسیناسیون این افراد را تکمیل کند در اختیار ایران قرار گیرد؛ اما زمان این اتفاق هنوز تعیین نشده است. با ورود حجم مورد نظر واکسن، فرآیند واکسیناسیون تسریع می‌شود اما الان هم واکسیناسیون اتباع متوقف نشده است.

خیزش گرد و خاک در شرق

آرمان ملی: مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به پیش‌بینی آسمانی صاف برای اغلب مناطق کشور، از بارش پراکنده در چهار استان کشور و وزش باد شدید و خیزش ساعادت در نوار شرقی کشور افزایش می‌یابد و در شرق خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان در منطقه زابل خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا انتظار می‌رود.

۱۵م رکز شبانه‌روزی واکسن

آرمان ملی: فرمانده ستاد مقابله با کروناوی تهران از فعالیت ۱۵ مرکز واکسیناسیون شبانه‌روزی و رکورد تزریق ۲۴۵ هزار دز تزریق روزانه واکسن در تهران خبر داد.
علیرضا زالی با اشاره به انجام واکسیناسیون بر اساس گروه‌های سنی در تهران تاکید کرد: شهروندان تهرانی باید پس از ثبت‌نام در سامانه نوبت‌دهی واکسیناسیون و دریافت پیامک برای تزریق واکسن به مراکز مراجعه کنند. در هفته آتی تعداد قابل توجهی از مراکز به صورت شبانه‌روزی به مدار واکسیناسیون خواهند پیوست و هم اکنون ۹۰ درصد مراکز دو شیفته هستند که هر روز به صورت سرزده از آنها بازدید می‌کنیم.

پاکسازی خانه‌پدري «جلال»

میزبان: معاون میراث فرهنگی استان تهران گفت: در خصوص ادعاهایی که درباره کاربری این خانه مطرح شده که قرار بوده این خانه تاریخی تبدیل به سفرخانه سنتی بشود باید بگوییم از اساس چنین ادعاهایی نادرست است. چنین کاربری‌هایی برای این خانه در نظر گرفته نشده و هیچ مجوزی هم بابت سفرخانه سنتی از سوی اداره میراث فرهنگی صادر نشده است. بر تندی ادیب‌زاده افزود: این خانه اردیبهشت‌ماه واکسار شده و برای حفاظت از این بنا نگهدار هم مستقر شده و این خانه پاکسازی شده و در مرحله معرفی مشاور و طراحی قرار دارد. به محض اینکه کار مرمت این بنا آغاز بشود میراث فرهنگی هم نظارت‌های مستمرش را از طریق اداره کل استان تهران انجام خواهد داد.

فروش بلیت به زائران ربیعین

آرمان ملی : از آن‌سای مسافرتی ملزم شده‌اند بلیت پرواز عراق در بازه زمانی ۲۸ شهریور تا ۱۰ مهرماه فقط به مسافراتنی بفروشند که برای ربیعین در سامانه «سماج» ثبت‌نام کرده باشند.
آن‌س‌های مسافرتی در بخشنامه‌ای که به تازگی از سازمان هواپیمایی دریافت کرده‌اند، ملزم شده‌اند فقط به مسافراتنی که در سامانه سماح برای ربیعین ثبت‌نام کرده‌اند بلیت بفروشند. در این بخشنامه تاکید شده که با توجه به مصوبه ستاد ربیعین درخصوص ضرورت ثبت‌نام متقاضیان سفر به عتبات عالیات در سامانه سماح، از هر گونه فروش بلیت، خارج از فهرست اعلام‌شده در این سامانه که متعاقباً در اختیار شرکت‌های مسافرتی و هواپیمایی قرار می‌گیرد، خودداری کنند.

تزریق واکسن رکورد دز

ایرنا: استاندار تهران از ثبت رکوردی جدید در واکسیناسیون کرناوی در پایتخت خبر داد و گفت: روز ۲۳ شهریور، ۲۶۰ هزار دز واکسن در تهران تزریق شد.
انوشیروان محسنی بندپی افزود: در بخش واکسیناسیون تحول خوبی صورت گرفته است و رشد حدود پنج درصدی تزریق واکسن در تهران را نشان می‌دهد. طبق بازرسی‌هایی که انجام شده در بیشتر مراکز واکسیناسیون داروخانه مرکزی هلال احمر می‌شود.
خوشبختانه در هفته گذشته شاهد روند کاهشی مراجعان سرپایی بستری و فوتی‌ها در استان تهران بودیم.

کمبودآوری دپیاتی هار فع شد

آرمان ملی: رئیس داروخانه مرکزی هلال احمر با بیان اینکه وضعیت دارویی در کشور نسبت به ماه‌های گذشته به مراتب بهتر شده، گفت: چندین ماه است که دیگر در حوزه داروی مختص بیماران دیابتی با کمبود مواجه نیستمیم؛ داروخانه مرکزی هلال احمر به اندازه چهار ماه ذخیره انسولین و اقدام انسولین دارد.
چوادی شمسایی در خصوص داروهای مربوط به شیمن درمانی تصریح کرد: تولیدکنندگان این داروها در چین و هند دوستانه هستند و داروهای متعددی نیز در خصوص این بیماری وجود دارد و این دو علت سبب می‌شود تا تامین و تدارک دارو با سختی همراه شود اما امروز وضعیت دارویی بیماران سرطانی نسبت به سال گذشته بهتر است و موارد انگشت شماری هم هستند که کمبود در خصوص آن‌ها به صورت مقطعی به وجود می‌آید.

پنجشنبه

۱۴۰۰۰۵۶۰۲۵

۵۹ صفر ۱۴۴۳ / ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱

«آرمان ملی» از سود مافیایی دارو بازار دونه‌خی گزارش می‌کند:

ارز ۴۲۰۰ تومانی دارو، به نام مردم، به کام مافیا

آبادولت رئیسی قادر است مافیای دارو و ارز دونه‌خی را حذف کند

داروهای اساسی در داروخانه‌ها نیست، اما در بازار ناصر خسرو و آزادفراوان است



آرمان ملی – منیره چگینی: طی سالیان اخیر و تدابیر دولت گذشته برای جلوگیری از افزایش نرخ ارز و تسهیل شرایط واردات کالا‌های ضروری کشور، دونه‌خی کردن ارز، نه تنها خیلی کارساز نبوده، بلکه موجب گسترش فساد و رانت در سیستم واردات برخی از اقلام ضروری شده است. در این سال‌ها دارو، به‌عنوان کالای اساسی و استراتژیک، لطمات بزرگی را از ارز دونه‌خی دیده و نه تنها افزایش و تسهیل واردات و فراوانی دارو را در دارو‌خانه‌های کشور ندیده‌یم، بلکه ردپای دارو‌های خریداری شده با ارز ۴۲۰۰ تومانی که در دارو‌خانه‌ها نایاب هستند، را می‌توان یا در ناصر خسرو مشاهده کرد یا در کامیون‌ها و چمدان‌های پراز دارو که سر از کشور عراق در می‌آورند و نا‌ترخ ارز آزاد به فروش می‌رسند.

با روی کار آمدن سعید نمکی به‌عنوان وزیر بهداشت در سال ۹۷، شعار اصلی او اقدامات و برنامه‌های مدون جهت مبارزه با رانت و فساد در شرکت‌های تابعه این وزارتخانه بود و او در ابتدای کارش می‌گفت: «وزیر بهداشت شما کاسه لیس رانت خوران و مفسدان نیست.» اما بعد از سه سال که از بیان این جملات پرطمطراق می‌گذشت، نمکی به‌جای بیان دستاوردهای خود در ۳ سال سکنداری این وزارتخانه در مبارزه با فساد، در روز حادخافظی‌اش اعلام کرد: «اوایل مسئولیت ما در سازمان غذا و دارو با یک مافیای شکم‌گنده دهان باز روبه‌رو بودیم و این برای ما فوق‌العاده هزینه‌برد تا بعضی از این ریشه‌ها را در بیابوریم. به دکتر عین‌اللهی گفتم یکی از مواردی که می‌تواند حیثیت وزیر را خدشه‌دار کند، همین سازمان غذا و دارو است که متأسفانه سال‌ها توسط برخی جریان‌های خاص اداره می‌شد.» البته او هیچگاه در مورد این موضوع و معرفی این مافیای صحبت نکرد، اما بدون تردید موضوعی که سازمان غذا و دارو مرتبط است و زمینه‌فراوانی‌ات‌ینگونه مافیای‌ها را در این وزارتخانه که با جان مردم سروکار دارد، تسهیل نماید، ارز دو نرخی برای خرید دارو است. نمونه بازار این اتفاق را می‌توان در کمبود انسولین قلمی در کشور به‌وضوح دید. درجایی که به دلیل افزایش قاچاق این دارو به کشورهای همسایه، ایران با کمبود شدید انسولین مواجه شد. دارویی که با ارز ۴۲۰۰ تومانی از کشور چین خریداری می‌شود، اما فروش آن در کشورهای همسایه مانند عراق با نرخ روز ارز، سود هنگفتی را نصیب مافیای دارو می‌کند. سودی که برای هر دلار (با قیمت روز ۲۷ هزار تومان) ۲۳ هزار تومان سود را به‌جیب مافیای دارو می‌زند. همچنین فروش این دارو در ناصر خسرو نیز با قیمت‌های ۱۰ برابری رواج بسیار دارد. از دیگر نمونه‌های بارز این اتفاق می‌توان به داروی کرونا رم‌دیسپور، اشاره کرد که در بازار داروی کشورهای همسایه مشتری ندارد، اما تا دلتان بخواهد در ناصر خسرو مشتری می‌یوونی یا توجه به شیوع کرونا دارد. دارویی که با ارز دولتی و جهت مبارزه با کرونا وارد شد، اما با نایاب شدن آن در کشور، در بازار آزاد به قیمت‌های نجومی ۸ تا ۱۲ میلیون تومانه به‌راحتی معامله می‌شود. دیگر داروهای کشور نیز از این قاعده مستثنا نیستند،

گزارش «آرمان ملی» از تکرار آتش‌سوزی‌ها در مراتع استان کهگیلویه و بویر احمد:

باز هم آتش به جان زاگرس و بلوط‌هایش افتاد!

بیش از ۷بار آتش‌سوزی که عمدتاً عمدی بوده،



آرمان ملی: بار دیگر مراتع کهگیلویه و بویراحمد دچار آتش‌سوزی گسترده شد و این بار آتش در منطقه کوه نیز لوداب در شهرستان بویراحمد در حال پیشروی است. این آتش‌سوزی به شکل وسیعی از روز سه‌شنبه آغاز شد و به‌گفته شاهدان منطقه شعله‌های آتش در حال پیشروی است. در همان ساعات اولیه بروز آتش‌سوزی، روابط عمومی منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد نیز از فرستادن ۱۳کپ آمدمادی به منطقه خبر داده‌اند و مانند دفعات گذشته سخت‌گذر بودن منطقه و وزش باد شدید کنترل آتش را با سختی مواجه کرده است. با این حال، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد از اعزام بالگرد برای اطفا‌ی حریق کوه نیز خبر داد و گفت: «۹کپیاب از نیروهای جنگلبانی به ارتفاعات بالای ۲ هزار متری کوه تیر که در ارتفاعات جرابان است، اعزام شده است.» آن‌طور که غلامحسین حکمتیان گفته است: «بالگرد به منطقه رسیده است، البته بالگرد هنوز در فرودگاه یاسوج است و قرار است این بالگرد هماهنگی‌های لازم برای اعزام نیروها و تجهیزات به ارتفاعات انجام دهد. با وجود

«آرمان ملی» از سود مافیایی دارو بازار دونه‌خی گزارش می‌کند:

ارز ۴۲۰۰ تومانی دارو، به نام مردم، به کام مافیا

آبادولت رئیسی قادر است مافیای دارو و ارز دونه‌خی را حذف کند

داروهای اساسی در داروخانه‌ها نیست، اما در بازار ناصر خسرو و آزادفراوان است



موضوعی که محمود نجفی عرب، رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی در خرداد امسال به ایستنا گفته و موارد فوق را تایید می‌کند: «متأسفانه با وجود تاکید فراوان بدنه کارشناسی کشور در سال‌های گذشته بر لزوم توقف روند صدور ارز ۴۲۰۰ تومانی، همچنان شاهد آن هستیم که دولت اصرار بر ادامه این سیاست دارد و همین موضوع مشکلات خاص خود را به وجود آورده است. دلیل افزایش قاچاق معکوس همین ارز دو نرخی است، یعنی اختصاص قیمت مبادل ارز بازرگانی کشور می‌شود اما اگر افراد سودجو بتوانند آن را به خارج از کشور منتقل کنند، با نرخ دلار آزاد سود می‌کنند که ملت بخشی از این کمبود در بازار همین قاچاق معکوس است.»

ادلان ناصر خسرو وصل به مافیای

این محصولات نشده‌است بلکه خود به یکی از عوامل رشد تورم هم تبدیل شده‌است. طی چند وقت اخیر، خبرها نشان می‌دهد که عزم دولت برای حذف ارز ترجیحی جدی است و حتی وزیر بهداشت و درمان نیز تاکید دارد که «اختصاص ارز تزجیحی ۴۲۰۰ تومانی به دارو زمینه‌فراوانی را برای ایجاد منفعت ایجاد می‌کند.» آن‌طور که بهرام عین‌اللهی گفته است: «اختصاص ارز ترجیحی برای دارو فعلاً تا آخر امسال ادامه دارد، اما برنامه این است که ارز ۴۲۰۰ تومانی برای دارو حذف و مابه‌التفاوت آن به بیمه‌ها پرداخت شود. با حذف ارز ترجیحی، هزینه داروها از طرف بیمه‌ها به مردم پرداخت خواهد شد.» اما بر کسی پوشیده نیست که ساختار ارز دو نرخی که از حدود سه سال پیش اجرائی شده، یک‌شبه و در طول یک سال قابل حذف از سیستم اقتصاد کشور نخواهد بود. از حدود سه سال پیش و هم‌زمان با بازگشت تحریم‌های آمریکا، دولت اعلام کرد تعدادی از کالا‌های اساسی برای واردات ارز دولتی با نرخ ۴۲۰۰ تومان دریافت می‌کنند و دارو نیز بخشی از این برنامه بود. بر اساس بودجه‌ای که دولت برای سال ۱۴۰۰ بر نظر گرفته، قیمت ارز ۱۷ هزار ۵۰۰ تومان بوده و مبنای محاسبه کالا‌های اساسی همچون دارو، در گمرک ۴۲۰۰ تومان است. به نظر کارشناسان اگر قیمت ارز تک نرخی حتی به ۱۷۵۰۰ تومان برسد (۱۰ هزار تومان کمتر از نرخ دلار در بازار آزاد) کالا‌های اساسی افزایش قیمتی ۴۰۰ درصدی روبه‌رو خواهند شد و تأثیر روانی این افزایش قیمت بر کالا‌های غیر ضروری بیش از ۲۰۰درصد است.

گزارش «آرمان ملی» از تکرار آتش‌سوزی‌ها در مراتع استان کهگیلویه و بویر احمد:

آرمان ملی

رکورد تزریق هفتگی

در جهان را می‌شکنیم



وزیر بهداشت از افزایش حجم ورود واکسن در کنار تأمین واکسن‌های داخلی کرونا خبر داد و گفت: این هفته ایران رکورد تزریق هفتگی واکسن کرونا را در جهان خواهد شکست. دکتر بهرام عین‌اللهی اظهار کرد: هم‌اکنون رکورد تزریق هفتگی واکسن در اختیار آلمان با تزریق ۵ میلیون دز در یک هفته است، که این هفته این رکورد را می‌شکنیم. اگر تولید داخل ما کافی بود واکسن وارد نمی‌کردیم اما چون شروع کار است

خدمات داده و داروی خاص بدهند. ضمن اینکه به نظر می‌رسد که بخش‌هایی از کشور به دلیل کمبود دارو به دنبال نارضای نشان دادن مردم هستند به همین دلیل باید با تمام قوا با دل‌ان دارو در خیابان ناصر خسرو مقابله کرد.»

ارز ۴۲۰۰ تومانی دارو حذف می‌شود؟

اقتصاددانان و فعالان اقتصادی از دولت سید ابراهیم رئیسی انتظار دارند هر چه سریع‌تر بساط ارز ۲۰۰ تومانی که برای واردات برخی کالا‌ها اختصاص می‌یابد را برچینند تا از این طریق مانع توزیع رانت گسترده شود. آن‌طور که تحلیل‌گران و مراکز پژوهشی می‌گویند تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردات کالا‌های اساسی نه فقط مانع رشد قیمت



لغو منع تردد شبانه

برای زدن واکسن

وزیر کشور درباره امکان لغو منع تردد شبانه گفت: باید به شرایط بهتری برسیم و هنوز عدد و شرایط بیماری هنوز قابل توجه است، بنابراین ممنوع تردد ادامه خواهد داشت. احمد وحیدی افزود: میزان اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی بعضاً مورد رضایت نیست و باید تلاش شود که در شرایط بهتری قرار بگیرد و قرارگاه موظف شد که مسأله را پیگیری کند. منع تردد که مصوبه ستاد کروناتست هم‌چنان برقرار است و برای دوشنبه که ممکن است برخی دپار ا‌یهام بوند، جرمیمه اعمال نخواهد شد و برای کسانی که برای تزریق واکسن هم مراجعه می‌کنند قرار شد با همکاری ناجا، جرمیمه نشوند که جزئیات آن به اطلاع مردم خواهد رسید. وزیر کشور در پاسخ به سوالی درباره امکان لغو منع تردد، تصریح کرد: باید به شرایط بهتری برسیم و هنوز عدد و شرایط بیماری هنوز قابل توجه است و منع تردد ادامه خواهد داشت.

آغاز به کار قرارگاه

اجتماعی تهران



شهردار تهران درباره هر خود با بیمه‌کاران‌کی که حقوق کارگران را پرداخت نمی‌کنند، گفت: برای بخش خدمتگزار در شهرداری حمایت ویژه‌ای خواهیم کرد و مسیر در معاونت مالی و اقتصادی در حال تمهیدات و نوع پرداخت‌ها و نوع شرایط را به گونه‌های تدوین خواهد کرد که دیگر محل سوءاستفاده وجود نداشته باشد. علیرضا زاکانی به دلیل دخالت انسانی انجام شده، نگاهم بیندازیم و آن را از اردیبهشت سال ۹۸ که هزاران هکتار از رویشگاه‌ها و جنگل‌های بنه و بلوط کهن‌زی را به خاکستر مبدل کرده، ارزیابی کنیم، می‌بینیم بیشتر محدوده‌هایی از جنگل‌های زاگرس طعمه حریق شده‌اند که در ارزیاجان غربی و کردستان قرار داشته و سپس در استان فارس و محدوده‌هایی از استان‌های کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال بختیاری و ارتفاعات شمال شرق خوزستان قرار دارند که جزء اصلی‌ترین مناطق رویشی به حساب می‌آیند.

۹ اجتماعی

یادداشت

تسری نگاه «جامعه‌امن» به مدیریت کشور



نویدرفاهی

پژوهشگر کسب و کار

تاریخ، فرهنگ و تجربه زیست یک جامعه، بر هر علم، فن و هنری که در آن جامعه به کار گرفته می‌شود، تأثیرگذار است. در عصر حاضر علم مدیریت هم از این قاعده مستثنا نیست. اگر به مفهوم مدیریت در ایران در شمایل جدید آن، نگاهی بیندازیم، شمالی‌که تقریباً از دهه ۳۰ شمسی به بعد با مدرناز سبسون شکل گرفته، شاهد هستیم که ریشه در الگوهای تاریخی، فرهنگی و اجتماعی ما دارد. این هم فقط مختص این چارچوب جغرافیایی نیست، بلکه مسائل‌ات‌که پدیده‌ای واحد در دو بستر متفاوت به یک شکل بماند. مدیریت در معنای عام در ایران و در این سیری که سبزی شده، فراغ از تمام نقاط عطف سیاسی که سبزی کرده، یک سری ویژگی‌های تاریخی خود دارد. مثلاً ما به‌طور تاریخی ردمی قناعت‌طلب بوده‌ایم و به‌دنبال حاشیه‌های امن که نه کسی به ما کاری داشته باشد و نه ما به کسی، گشته‌ایم. معمولاً این بسنده کردن به حاشیه امن و ریسک‌ناپذیری تا حد ممکن در ما ایرانیان وجود داشته است. همین ویژگی را می‌توان در روند مدیریت کشور در حکومت‌ها دید، به‌خصوص در سطح میانی، مدیران ما، بهترین حالت مدیریت را گونه‌ای می‌دانند که نهادی را که تحویل گرفته‌اند، همان‌طور تحویل بدهند، بی‌کم و کاست و ریسک و خطر پژوه‌های جدید و زمان‌بر را به جان نخرند تا از گزند اتفاقات در کوتاه مدت به‌دور بمانند. فروش نفت و هزینه بالای ریسک، دو عامل مهم در شکل‌گیری این ویژگی هستند. نهادهای کسب و کارهای وابسته به نفت که در هفتاد سال اخیر، بخش عمده‌ای از اقتصاد ایران را شکل داده‌اند، همواره چشم به رسیدن منبع از جای دیگری داشته‌اند. این وضعیت حاشیه‌آمنی به‌وجود آورده که یک مدیر را به صرفا‌ت ریسک‌هایی (که احتمال داشتن هزینه‌های بالایی دارند) نمی‌اندازد، از سوی دیگر همین هزینه‌ها، نه در مراحل ابتدایی مورد سنجنش قرار می‌گیرند که میزان خرید خفای نزدیک به واقعیت نیز مورد سنجنش قرار نمی‌گیرد و نه مدیری به‌حتمل ریسک می‌شود. آن قدر قوت دل دارد که در صورت شکست تنها به‌انداز، شکستش هزینه بدهد و پاسخوگ بآشد. از این‌رو شاید هزینه‌های مادی و حتی معنوی بسیار زیادی، بیشتر از هزینه چندین تصمیم برریسک، به یک سازمان تحمیل می‌شود، آن هم فقط برای اینکه سازمان می‌خواهد طبق روند قبلی مسیرش را طی کند. کمتر مدبری حاضر به پذیرش اقدامی متهورانه است که متحمل پذیرش درصدی ریسک باشد اما در صورت موفقیت، سازمان را به رشدی قابل توجه برساند. با این اوصاف، برای ما که هنوز در کنلج‌با‌صو ل اولیه علم مدیریت هستیم و هنوز به‌دنبال یک بوروکراسی منسجم، منظم و تحت فرمان، رهیافت‌های مدیریتی که بیناش‌نشای هستند و مدیریت غیرمعمول، پیشرو و نوآور را عرضه می‌کنند، به کارمان می‌آیند؟ این‌نگار نگارنده به صورت می‌توان پاسخ این پرسش را داد: اول اینکه ما مسیر مدیریت را یک سیر سطحی و قابل‌انطباق در نظر نمی‌گیریم؛ یعنی چنین به‌نظر می‌آید که باید مراحل‌ا‌ی طی کنیم تا به تجربه مدیریت مانند آنچه در عرض دو دهه اخیر جهان را درنور دیده است، برسیم. در این صورت این نظر به‌این‌ها که می‌کند دورتر را نشان خواهد داد. در این میان رشته‌هایی که نظرمان را مأمک می‌تواند کن‌د ارتباطات است. ارتباطات از چند طریق می‌تواند الگوهای مدیریت سنتی ما را متحول کند. اول اینکه، پیشرفت ارتباطات با ما این فرصت را می‌دهد که به‌راحتی با جدیدترین روش‌های مدیریتی جهان آشنا شویم، برای دستیابی به این موضوع از هر جای جهان به‌راحتی می‌توانیم به آخرین کلاس‌های دانشگاه‌های دنیا، به جدیدترین مقاله‌ها و آخرین کورس‌های علمی دست پیدا کنیم. به کمک شبکه‌های اجتماعی می‌توانیم با مدیران موفق دنیا به‌راحتی و مستقیم ارتباط برقرار کنیم، از تجربیاتشان استفاده کنیم و تجربیات خود را به اشتراک بگذاریم. راید بپوشیم که در این کتاب که به نام «قانون مدیریت موفق در شرایط دشواری» منتشر شده که تجربه‌مدیریتی‌اش در این شرکت بسیار موفق را بیان می‌کند. هستینگر در این کتاب که به فارسی و به نام «قانون مدیریت موفق در شرایط دشواری» منتشر شده، از تجربه‌تعام‌لت‌جسورانه‌ای می‌گوید که در ساختار تفلیس‌کس و مواجهه با منابع انسانی داشته است. این اقدامات هم کم و بیش، با به‌صورت جدی یا ماک‌توانی، در کشور ما در حال رخ دادن است. باید بتوانیم به مدد فناوری‌های ارتباطاتی، در دست، این تجربه‌های جدید را به‌خصوص در بخش خصوصی آماده‌سازی کنیم و کسب‌و کارهایی به‌روزتر، مفیدتر و البته نظام‌مندتر داشته باشیم.

روی خط آرمان ملی

۸۸۷۶۰۱۷۶

وام ازدواج

امیدوارم شرایط برای دریافت وام ازدواج فراهم شود. واقعا زوجین نیاز دارند به این مبلغ تا کمی مشکلاتشان برطرف شود. ولی شرایط وام ازدواج خیلی سخت است و اکثر جوانان این وام را نمی‌توانند بگیرند.

اکبری از تهران

جوابیه‌مترو

پبرو درج‌طلبی در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ تحت عنوان دستفروش‌ان به اطلاع می‌رساند: شرکت بهره‌بردار متروی تهران و حومه موظف حضور دستفروش‌ان در قطارها و ایستگاه‌های حواطف هفتگانه مترو نبوده و برای این افراد خدمتگزار از مسافران محترم مترو گرفته‌اند، باید چاره‌ای اندیشید و این شرکت نیز چنین هدف را دنبال می‌کند. شرکت بهره‌بردار متروی تهران و حومه با تمام امکانات در مورد دستفروش‌ان حضور دستفروش‌ان و متدک‌با‌بان و حل این مشکل اقدام کرده ولی برای کاهش حضور این افراد در ایستگاه‌ها و قطارها نیازمند همراهی جدی سازمان‌های متولی و همچنین همیاری مسافران محترم است. اقدامات این شرکت به تنهایی نمی‌توان مانع از حضور و فعالیت دستفروش‌ان باشد. متسولان مربوطه و در این شرکت که راستای رسالت خود را جهت تأمین امنیت و آرامش مسافران محترم در طول سفر اقدام به پوشش پیام‌های بازدارنده از طریق پیچ ایستگاه‌ها و پوشش فیلم‌های آموزشی مضرات خرید از دستفروش‌ان در اینستاگرامهای داخلی ایستگاه‌ها و قطارها و نصب برن‌های آموزش شهروندی در ایستگاه‌ها نموده‌اند. گفتنی است استقبال تعدادی از مسافران از دستفروش‌ان و خرید اجناس و حمایت علنی از آنان، کار را بر کارکنان ایستگاه‌های مترو و ماموران پلیس سخت کرده است.

شرکت بهره‌بردار متروی راه‌آهن شهری تهران و حومه